



PORTARIA N° 005/2024 - DIRETOR PRESIDENTE

O DIRETOR PRESIDENTE DA CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S/A- CEASA-GO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias dispostas no Artigo 17, alínea "s" dos Estatutos Sociais desta Empresa e,

Considerando a indicação contida no Despacho nº 3/2024/CEASA/GABPRES, inserto no bojo do processo SEI nº 2024000570000437,

RESOLVE:

Artigo 1º – Designar a servidora desta Centrais de Abastecimento de Goiás S/A – CEASA/GO, CARMEN DIVINA PIRES CUSTÓDIO, CPF nº 915.242.531-20 para assumir a função de Chefe da Seção de Arrecadação do Produtor, a partir do dia 01/04/2024, fazendo jus ao recebimento integral de gratificação da função a ser assumida.

Artigo 2º – Determinar à Divisão de Recursos Humanos o cumprimento da presente determinação, dando ciência à servidora acima designada acerca do presente ato.

Artigo 3º – Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 1º de abril de 2024 e revogam-se as disposições contrárias.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

DIRETOR PRESIDENTE DA CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE GOIÁS S/A, em Goiânia (GO), ao 1º dia do mês abril de 2024.

MANOÈL CASTRO DE ARANTES
DIRETOR PRESIDENTE

Km 5,5 Rod. BR 153 - Saída para Anápolis - PABX: 522-9000 - CEP: 74.675-090

Goiânia - Goiás Site: www.ceasa.goias.gov.br